06.11.2019 г. № 54-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Рассмотрев схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и руководствуясь ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, а также приказом Минэкономразвития №762 от 27.11.2014 г. «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе»,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить схему в связи с исправлением реестровой ошибки в местоположении границ земельного участка на кадастровом плане территории, площадью 700 кв.м, с кадастровым номером 85:01:150101:829,  находящегося по адресу: Иркутская область, Аларский район, д. Ныгда, ул. Совхозная 17 «А». Указанный земельный участок расположен в территориальной зоне Ж-1, вид разрешенного использования: для размещения спортивной площадки;
2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене «Ныгдинский вестник» и на официальном сайте администрации МО «Ныгда»;
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО «Ныгда»
И.Т. Саганова

[bookmark: _GoBack]Утверждена
постановлением администрации МО "Ныгда"
от 06.11.2019 г. № _54-п

	СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

	Кадастровый номер земельного участка 85:01:150101:829

	Площадь земельного участка 700 кв. м

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты
	Обозначение характерных точек границ
	Координаты

	X
	Y

	X
	Y

	1
	2
	3
	1
	2
	3

	н1
	465700,48
	3226366,72
	н4
	465676,26
	3226341,45

	н2
	465686,04
	3226380,56
	н1
	465700,48
	3226366,72

	н3
	465661,82
	3226355,28

	[image: сх2]

	Масштаб 1:2000

	 проектные границы земельного участка

	           н1

	обозначение характерной точки границы образуемого земельного участка

	85:01:150101
	номер кадастрового квартала

	:829
	кадастровый (условный) номер земельного участка

	существующие границы земельных участков, внесённые в ЕГРН

image1.emf
н1

н2

н3

н4

85:01:150101

:829

:553